
社旗县朱集镇人民政府袁老庄新建党群服务中心及装修项目成交公告

一、项目基本情况：

1、 采购项目编号：社财采购竞争性磋商-2025-22

2、 采购项目名称：社旗县朱集镇人民政府袁老庄新建党群服务中心及装修项目

3、 采购方式：竞争性磋商

4、 采购公告发布日期：2025 年 06 月 16 日

5、 评审日期：2025 年 06 月 27 日

二、成交情况：

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位
备注信

息

社财采购竞争

性磋商

-2025-22-1

工程量清单及竞争性磋商

文件内的全部内容

河南嘉都建筑工程有限

公司

河南省南阳市卧龙区

武侯街道车站南路 207

号冠华名门国际 5 号

楼

699257.96 元

序
评审总

得分:

88.67

分

号 名称 施工范围 施工工期 项目经理 执业证书信息

1

社旗县朱集镇人民

政府袁老庄新建党

群服务中心及装修

项目

工程量清单及竞争

性磋商文件内的全

部内容

合同签订后 60 日

历天
李军 豫 241141561956

三、评审专家名单：

乔超（评审组长）、杨海龙、靳罡（采购人代表）

四、代理服务收费标准及金额：

收取标准：以成交价为基数，参照参照豫招协【2023】002 号文件规定计算，由成交人在领取成交通知

书前交至代理机构。

收费金额： 8391.10 元

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限：

本次中标公告在《河南省政府采购网》《南阳市政府采购网》《社旗县公共资源交易中心》上发布，

中标公告期限为 1 个工作日。

六、其他补充事宜

各有关当事人对本成交公告有异议的，可以在成交公告发布之日起七个工作日内提出异议。项目监督

部门：社旗县农业农村局，联系人：赵学林，联系方式：18625626706，成交供应商最终得分：88.67 分。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。



社旗县农业农村局

18625626706

赵学林

https://v3.camscanner.com/user/download

	社旗县朱集镇人民政府袁老庄新建党群服务中心及装修项目成交公告

